CONTROL DE CALIDAD DE AGUA DE CONSUMO HUMANO DE HUESCA Y BARRIOS RURALES

AGOSTO 2025

PUNTO DE MUESTREO
RED HUESCA BARRIO SANTO DOMINGO Y SAN MARTIN. FUENTE PLAZA DEL
JUSTICIA

BARRIO SANTIAGO. GRIFO CIUDAD DEPORTIVA RUISENOR, PASAJE
PICO DEL AGUILA (HUESCA)

BARRIO ENCARNACION. GRIFO CIUDAD DEPORTIVA SAN JORGE
C/RICARDO DEL ARCO N¢ 28 (HUESCA)

DEPOSITO POTABILIZADORA CEEI.

RED HUESCA
RED HUESCA
RED HUESCA

RED HUESCA TRATAMIENTO LOPORZANO (ALFONDIGA-LOPORZANO)

RED HUESCA TRATAMIENTO VADIELLO-MONTEARAGON (ALFONDIGA-
MONTEARAGON)
RED HUESCA DEPOSITO DISTRIBUCION DE COPA

RED DE DISTRIBUCION HUESCA Fuentes

RED BANARIES FUENTE C/DE LAS ERAS . BANARIES (HUESCA)
RED BANARIES GRIFO AYUNTAMIENTO PLAZA MAYOR BANARIES

RED HUERRIOS GRIFO ESCUELAS C/DE LA FUENTE N2 6 HUERRIOS (HUESCA)

RED TABERNAS-BUNALES

GRIFO LOCAL SOCIAL C/DE LA IGLESIA N2 8 TABERNAS DEL ISUELA
(HUESCA)
GRIFO ESCUELAS AVDA. ARTILLERIA N2 1 .CUARTE

RED FORNILLOS GRIFO C/DEL HORNO (LOCAL SOCIAL) FORNILLOS (HUESCA)

RED APIES GRIFO AYUNTAMIENTO, PLAZA MAYOR N2 1. APIES (HUESCA)
RED DE DISTRIBUCION PAULESAS, Fuentes

HUERRIOS, CUARTE, BANARIES,

BELLESTAR, APIES, FORNILLOS DE

APIES

RED TABERNAS DE ISUELA, BUNALES [V NES

ANALISIS DE CONTROL

CONTROL EN GRIFO DEL CONSUMIDOR
CONTROL EN GRIFO DEL CONSUMIDOR
RADIACTIVIDAD TRITIO Y RADON
ANALISIS DE CONTROL

ANALISIS DE CONTROL

ANALISIS DE CONTROL

Control Organoléptico, cloroy pH
COMPLETO

CONTROL EN GRIFO DEL CONSUMIDOR
CONTROL EN GRIFO DEL CONSUMIDOR
CONTROL EN GRIFO DEL CONSUMIDOR
CONTROL EN GRIFO DEL CONSUMIDOR
CONTROL EN GRIFO DEL CONSUMIDOR
CONTROL EN GRIFO DEL CONSUMIDOR

Control Organoléptico, cloro y pH

Control Organoléptico, cloro y pH

13/08/2025

14/08/2025

11/08/2025

28/08/2025

21/08/2025

21/08/2025

14/08/2025

Diario

04/08/2025

07/08/2025

25/08/2025

14/08/2025

04/08/2025

07/08/2025

07/08/2025

2 veces por
semana

Semanal

PUNTO DE TOMA ANALISIS RD 3/2023 FECHA RESULTADO

AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO

AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO

AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO

AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO

AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO

AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO

AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO

CORRECTO

AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO

AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO

AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO

AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO

AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO

AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO

AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO

CORRECTO

CORRECTO



