

## CONTROL DE CALIDAD DE AGUA DE CONSUMO HUMANO DE HUESCA Y BARRIOS RURALES

AGOSTO 2025

PUNTO DE MUESTREO	PUNTO DE TOMA	ANÁLISIS RD 3/2023	FECHA	RESULTADO
RED HUESCA	BARRIO SANTO DOMINGO Y SAN MARTIN. FUENTE PLAZA DEL JUSTICIA	ANÁLISIS DE CONTROL	13/08/2025	AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
RED HUESCA	BARRIO SANTIAGO. GRIFO CIUDAD DEPORTIVA RUISEÑOR, PASAJE PICO DEL AGUILA (HUESCA)	CONTROL EN GRIFO DEL CONSUMIDOR	14/08/2025	AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
RED HUESCA	BARRIO ENCARNACION. GRIFO CIUDAD DEPORTIVA SAN JORGE C/RICARDO DEL ARCO Nº 28 (HUESCA)	CONTROL EN GRIFO DEL CONSUMIDOR	11/08/2025	AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
RED HUESCA	DEPOSITO POTABILIZADORA CEEI.	RADIACTIVIDAD TRITIO Y RADÓN	28/08/2025	AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
RED HUESCA	TRATAMIENTO LOPORZANO (ALFONDIGA-LOPORZANO)	ANÁLISIS DE CONTROL	21/08/2025	AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
RED HUESCA	TRATAMIENTO VADIELLO-MONTEARAGON (ALFONDIGA-MONTEARAGON)	ANÁLISIS DE CONTROL	21/08/2025	AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
RED HUESCA	DEPOSITO DISTRIBUCION DE COPA	ANÁLISIS DE CONTROL	14/08/2025	AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
RED DE DISTRIBUCIÓN HUESCA	Fuentes	Control Organoléptico, cloro y pH	Diario	CORRECTO
RED BANARIES	FUENTE C/DE LAS ERAS . BANARIES (HUESCA)	COMPLETO	04/08/2025	AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
RED BANARIES	GRIFO AYUNTAMIENTO PLAZA MAYOR BANARIES	CONTROL EN GRIFO DEL CONSUMIDOR	07/08/2025	AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
RED HUERRIOS	GRIFO ESCUELAS C/DE LA FUENTE Nº 6 HUERRIOS (HUESCA)	CONTROL EN GRIFO DEL CONSUMIDOR	25/08/2025	AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
RED TABERNAS-BUÑALES	GRIFO LOCAL SOCIAL C/DE LA IGLESIA Nº 8 .TABERNAS DEL ISUELA (HUESCA)	CONTROL EN GRIFO DEL CONSUMIDOR	14/08/2025	AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
RED CUARTE	GRIFO ESCUELAS AVDA. ARTILLERIA Nº 1 .CUARTE	CONTROL EN GRIFO DEL CONSUMIDOR	04/08/2025	AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
RED FORNILLOS	GRIFO C/DEL HORNO (LOCAL SOCIAL) FORNILLOS (HUESCA)	CONTROL EN GRIFO DEL CONSUMIDOR	07/08/2025	AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
RED APIES	GRIFO AYUNTAMIENTO, PLAZA MAYOR Nº 1. APIES (HUESCA)	CONTROL EN GRIFO DEL CONSUMIDOR	07/08/2025	AGUA APTA PARA EL CONSUMO HUMANO
RED DE DISTRIBUCIÓN PAULESAS, HUERRIOS, CUARTE, BANARIES, BELLESTAR, APIES, FORNILLOS DE APIES	Fuentes	Control Organoléptico, cloro y pH	2 veces por semana	CORRECTO
RED TABERNAS DE ISUELA, BUÑALES	Fuentes	Control Organoléptico, cloro y pH	Semanal	CORRECTO